Foi em toda sua tramitaqao atendida a
legislagao pertinente.

Desse modo. satisfazendo a lei e a0 mérito. HOMOLOGO 0 processo licitatério n° 003/ 19-TP-CMI e
ADJUDICO a(s) proponente(s) ATOS INCORPORACOES, EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E
SERVICOS. com 0 valor total de R$ 54.803,24(Cinquenta e Quatro Mil, Oitocentos e Trés Reais e Vinte e Quatro
Centavos).. \'enced0ra(s) desse certame nos termos da Ata de Sessao de Julgamento, 0 seu objeto.

Publique-se. A0 depanamento competente para as providéncias de costume.